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Nettverk i Hordaland   

Samhandling, velferdsteknologi, innovasjon og 
universell utforming 2018 – Invitasjon til deltagelse  

 

Til ledelsen og kontaktpersoner i Hordalandskommunene  

Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester (USHT) i Hordaland inviterer til nye 
samlinger i nettverket for samhandling, velferdsteknologi, innovasjon og universell utforming. 
Invitasjonen går til alle kommunene i nedslagsfeltet til Utviklingssenteret, der vi skal formidle 
kunnskap både fra nasjonale og lokale prosjekter innenfor disse områdene.  

Dette nettverket er en videreføring og videreutvikling av det opprinnelige nettverket for 
velferdsteknologi, noe vi har arrangert siden 2015. Velferdsteknologi er ikke en isolert 
tjeneste, men utviklingen av dette feltet er en del av en helhetlig helse og omsorgstjeneste.  

Vi har derfor arbeidet sammen med KomUT Vest – Vestlandsløftet og ønsker å samordne 
aktivitetene i KomUT Vest - Vestlandsløftet med aktiviteter innenfor det velferdsteknologiske 
feltet. Samhandling er en vesentlig del av aktivitetene i Kom UT Vest - Vestlandsløftet, og vi 
ønsker å ha et sterkt fokus på dette.  

Vi har og pågående oppgaver innenfor området universell utforming/velferdsteknologi, og 
skal spre kunnskap på dette området. Vi skal i tillegg etablere et regionalt nettverk innenfor 
universell utforming og velferdsteknologi. 

Utviklingssenteret er med i det nasjonale velferdsteknologi programmet gjennom 
Nordhordlandskommunene  -  Saman om velferdsteknologi, med Masfjorden som  
vertskommune.   Gjennom dette arbeidet skal vi delta i etableringen av velferdsteknologiske 
løsninger i disse kommunene, og har samtidig et spredningsansvar i forhold til andre 
kommuner i fylket. Vi bygger dessuten på erfaringsgrunnlaget fra Lindås, Bergen og Stord 
kommuner, som alle var med i det første nasjonale programmet for velferdsteknologi.  

Dette nettverket skal ivareta oppgaver innenfor alle de områdene som her er beskrevet. Vi har 
gjennom våre kontakter og nettverk gode samarbeidsrelasjon med flere sentrale parter, som 
vil være med å bidra i det nye nettverket (Fylkesmannen, KS, Husbanken, NAV, Høgskulen 
på Vestlandet, Norwegian Smart Care Cluster, helseforetakene m.fl.). 
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Nettverket er planlagt å fungere i flere år. Programmet i 2018 vil innbefatte 3 dagssamlinger 
der en vil kombinere faglig påfyll med erfaringsdeling/stands. De deltagende kommunene kan 
delta med inntil 5 deltagere i nettverkssamlingene 2018. Vi minner spesielt om at IKT 
personell er en helt nødvendig part i det videre arbeidet.  
 
Hensikten med nettverket: 

 Kommunene får kunnskap og blir part i nettverk på tvers av kommunene innenfor 
samhandling, velferdsteknologi, innovasjon og universell utforming.  

 Deltagerne blir en del av et interkommunalt nettverk for felles læring og 
erfaringsutveksling. 

 
 
Dagsamlingene er fastlagt til:  
 
Torsdag 8. mars 2018   
Tirsdag 12. juni 2018   
Torsdag 15. nov 2018 (forslag pt  )  
 
Utviklingssenteret vil dekke alle utgifter til selve samlingene, mens kommunene selv må 
dekke reiseutgifter og evt vikarutgifter.  
 
Vi har gleden av å invitere til det første nettverksmøte 
 

Torsdag 8. mars 2018 kl. 10.00 – 15.00  i Bergen  på Hotel  
Scandic City, Håkonsgt. 
 
Foreløpig plan for dagen: 

1. Presentasjon av deltagerne  
2. USHT sin satsing på samhandling velferdsteknologi og universell utforming., og 

tanker for innhold i dette nettverket.  
3. Status for Nordhordlandskommunene - Saman om velferdsteknologi  
4. Status for etablering av responssentre i Hordaland  
5. Universell utforming og velferdsteknologi - hva tenker brukerorganisasjonene?  
6.  Vestlandsløftet / aktuelle saker   

 
 
Denne invitasjonen går ut til dere som har deltatt i nettverket tidligere, til ledelsen i de 
kommunene som ikke har deltatt tidligere, og til samarbeidspartnere.  
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Vi minner og om Høgskolen på Vestlandet sin årlige omsorgsteknologi konferanse 23. og 24. 
mai. Programmene for denne konferansen og dette nettverket er samordnet, slik at det er ulike 
tema på dagsorden. 
 
Vi ber om at dere sender påmelding på mail til: per.waardal@bergen.kommune.no   
snarest, og senest innen 5. mars  
 
 
Vennlig hilsen 
 
Kari Sunnevåg 
Leder Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester i Hordaland 
E-post: kari.sunnevag@bergen.kommune.no 
Tlf.: (0047) 55 56 78 70 og (0047) 45 25 14 48 
Adresse: Postboks 7700, 5020 Bergen kommune 
USHT på facebook 
www.bergen.kommune.no/utviklingssenter  
www.utviklingssenter.no 
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